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Gerhard Mayr 59 |11]10 315 5 18,64% | 52,54% | 66,10% | 8,47%
2. |Christoph Fischer 40 |10|8|5] 3|1 1 25,00% | 57,50% | 67,50% | 2,50%
3. |Mario Zanderigo 59 19]4]|5]|7]|7 8 15,25% | 30,51% | 54,24% | 13,56%
4. |Erich Kubes 40 | 6]|5|5| 7|4 2 15,00% | 40,00% | 67,50% | 5,00%
5. |Hubert Brandstatter 23 | 51412 2|3 6 21,74% | 47,83% | 69,57% | 26,09%
6. |Carsten Milek 29 [5]|4|1]|3]|4 5 17,24% | 34,48% | 58,62% | 17,24%
7. |Wolfgang Ruth 15 | 5|2|2]2]0 0 33,33% | 60,00% | 73,33% | 0,00%
8. |Harald Sykora 31 | 2]|5]|4] 4|3 3 6,45% | 35,48% | 58,06% | 9,68%
9. [Thomas Pribil 21 | 2|1|7] 2|2 3 9,52% | 47,62% | 66,67% | 14,29%
10. |Josef Gruber jun. 6 211{0]J0|0 1 33,33% | 50,00% | 50,00% | 16,67%
11. |Victor Gentz 2 210[{0]J0|O0 0 100,00% |100,00% | 100,00% | 0,00%
12. |Josef Maier 6 112|12]0]1 0 16,67% | 83,33% |100,00% | 0,00%
13. |Johan Buijs 8 112|0|0]2 0 12,50% | 37,50% | 62,50% | 0,00%
14. |Franz Konlechner 18 11112 3|2 0 556% | 22,22% | 50,00% | 0,00%
15. |Robert Borghuis 11 |1]0|3|2]1 3 9,09% | 36,36% | 63,64% | 27,27%
16. |Ari Kaarlenkaski 9 1]10l1]1]2 2 11,11% | 22,22% | 55,56% | 22,22%
17. |Andreas Geineder 15 |0|4]2]2]0 1 0,00% | 40,00% | 53,33% | 6,67%
18. |Johann Lichtenwdrther 32 |0]3]|3]|]5]|3 6 0,00% | 18,75% | 43,75% | 18,75%
19. |Martin Redl 9 0l2]0]2]2 0 0,00% | 22,22% | 66,67% | 0,00%
20. |Cornelia Mayr 20 [0|1]2]5]|3 3 0,00% | 15,00% | 55,00% | 15,00%
21. |Siegfried Hauer 7 oj1]1]1|1 0 0,00% | 28,57% | 57,14% | 0,00%
22. |Peter Schwarzimiiller 5 oOj1]0]1|1 1 0,00% | 20,00% | 60,00% | 20,00%
23. |Thorsten Tietz 4 0|1]0]0]1 2 0,00% | 25,00% | 50,00% | 50,00%
24. |Walter Weinwurm 1 0j1]0]0{0 0 0,00% |100,00%]100,00% | 0,00%
25. |Peter Platzer 2 0|1]0]0]O0 0 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
26. |[Klaus Dresel 7 ojoj2]2]|1 0 0,00% | 28,57% | 71,43% | 0,00%
27. |Georg Gruber 3 ojoj1]1]{0 0 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00%
27. |Rolf Hafvenstrom 3 ojoj1]1{o0 0 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00%
29. |Rene Karlovatz 4 ojoj1]1]{0 0 0,00% | 25,00% | 50,00% | 0,00%
30. |Sascha Fischer 1 0joj1]0{0 0 0,00% |100,00%]100,00% | 0,00%
31. |Karl Hobart 3 0joj1]0]{0 1 0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33%
32. |Jonas Steiner 10 |O|O|O|1]4 2 0,00% 0,00% | 50,00% | 20,00%
33. |Barbara Hohenthanner 3 oOjojo] 1|1 0 0,00% 0,00% | 66,67% | 0,00%
34. |Nadja Reisenbauer 4 ojojo]1f1 0 0,00% 0,00% | 50,00% | 0,00%
35. |[Hans Ortner 5 0|0|J0]1]0 1 0,00% 0,00% | 20,00% | 20,00%
36. |Manfred Strebel 2 oOjojo]oOf2 0 0,00% 0,00% |100,00% | 0,00%
37. |Sabine Schatzdorfer 3 0joj0O]0Of2 0 0,00% 0,00% | 66,67% | 0,00%
38. [Mario Huber 1 0Ojojo]0O|1 0 0,00% 0,00% |100,00% | 0,00%
39. |Erich Handlos 2 0jojo]J0O|1 0 0,00% 0,00% | 50,00% | 0,00%
40. |Robert Pletschacher 3 0OjO0|l0O]O]|1 0 0,00% 0,00% | 33,33% | 0,00%
41. |Heinz Blaha 1 0jOoj0]J0O|O 0 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
41. |Josef Schneiberg 1 0]0]J0]0O]O 0 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
41. |Julia Strasser 1 0jOoj0]J0O|O 0 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
41. |Karl Gruber 1 0jojo]J0O|oO 1 0,00% 0,00% | 0,00% |100,00%
45. |Paul Hellmeier 2 0jOoj0]J0O|O 0 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
46. |Gabor Garai 4 0jojo]J0O|oO 2 0,00% 0,00% | 0,00% | 50,00%
47. |Dominik Duda 7 0jOoj0]J0O|O 2 0,00% 0,00% | 0,00% | 28,57%

Die fett gedruckten Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren



1. |Johann Preining jun. 16 |4]12|2|0]2] 1 25,00% | 50,00% | 62,50% | 6,25% | 44
2. |Christian Hobart 13 |4]1]0|1]2] O | 30,77% | 38,46% | 61,54% | 0,00% | 36
2. |Thomas Royer 14 |2[3]2|2|0|] 1 14,29% | 50,00% | 64,29% | 7,14% | 36
4. |Christian Mayr 18 |1]2]2]|2]|3] O 5,56% | 27,78% | 55,56% | 0,00% | 28
5. |Rene Karlovatz 11 |112|1]3|1] O 9,09% | 36,36% | 72,73% | 0,00% | 25
6. |Nadja Reisenbauer 9 |1|1]3|1]0] 1 11,11% | 55,56% | 66,67% | 11,11% | 22
7. |Josef Maier 6 |2]|1]1]0]0] O | 33,33% | 66,67% | 66,67% | 0,00% | 21
8. |Matthias Walcher 5 |2f{of1{1]0] O | 40,00% | 60,00% | 80,00% | 0,00% | 19
9. |Franz Floh 4 |1)1]0|0J0of O | 25,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% | 11
10. |Martin Floh 5 |1|/0]0|0|1] O | 20,00% | 20,00% | 40,00% | 0,00% | 8
10. |Stefan Proglhof 6 |[O|1]1]{0|1] O 0,00% | 33,33% | 50,00% | 0,00% | 8
10. |Sabrina Bruckner 6 |0|Oo|1]2]1] 1 0,00% | 16,67% | 66,67% | 16,67% | 8
13. [Walter Weinwurm 6 |0|1]1]0]|0] O 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 7
14. |Barbara Hohenthanner 2 |0]1]0f1]0] O 0,00% | 50,00% | 100,00%| 0,00% | 6
14. |Dominik Linhart 5 |0]1]j0oj1]0f O 0,00% | 20,00% | 40,00% | 0,00% | 6
14. | Tobias Heizl 4 |ofof1f1]1] O 0,00% | 25,00% | 75,00% | 0,00% | 6
17. |Elisabeth Fehr 2 |0]j1]0]0f1] O 0,00% | 50,00% | 100,00%| 0,00% | 5
17. |Sabine Klettenhofer 5 |oflo|1]1]|0] O 0,00% | 20,00% | 40,00% | 0,00% | 5
19. |Mag. Peter Ruiner 3 |of1|jof0j0|] O 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 4
19. |Martin Ortner 8 |ojojof1]2| 1 0,00% | 0,00% | 37,50% | 12,50% | 4
21. |Vanessa Hohenthanner 2 |0fl0]1|0|0] O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% | 3
21. [Martin Jelleschitz 3 |ofoj1f{ojo|] O 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 3
21. |Dominik Zeininger 4 |ojofj1jo]jof 2 0,00% | 25,00% | 25,00% | 50,00% | 3
24. |Julia Strasser 3 |ofojof1|l0o] O 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00% | 2
25. |Jennifer Getzinger 2 |0jojojofj1|] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
25. |Josef Doppler 2 |ofojofol1] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
25. [Martin Hinterholzer 2 |0jojojofj1|] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
25. |Thomas Swoboda 2 |ofojofol1] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
25. |Paul Hellmeier 6 |0|0jOjOfj1] O 0,00% [ 0,00% | 16,67% | 0,00% | 1
30. |Anna Gruber 1 |0|0J0O|0O|O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Franz Gumpinger 1 |0|0J0|0|0O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. [Johann Schiesbiihl 1 |0|0J0O|0O|O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Josef Rupp jun. 1 |0|0J0|0|0O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Karl Gruber 1 |0|0J0O|0O|O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Karl Roth 1 |0|0J0|0|0O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Katharina Kancnyr 1 |0|0J0OJ0OJO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. [Leon Schwarzbraun 1 |0|0J0|0|0O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Manuel Hagleitner 1 |0|0J0O]J0OJO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Josef Gruber jun. 2 |0fl0ojojOojO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. [Mag. Wilhelm Huemer 2 |ofojojojo|l O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |[Magdalena GraBmugg 2 |0]0j0j0ofjO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. [Hans Ortner 3 |ojojofojo| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 33,33% | O
30. [Hannelore Schartimiller 4 |ofjojofojo|l O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
30. |Sabine Schatzdorfer 4 |ofojofojo|l O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
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1 Gerhard Mayr 46 [9(7(7]2]3 4 19,57% | 50,00% | 60,87% | 8,70%
2 Christoph Fischer 31 |9(414(2]1 1 29,03% | 54,84% | 64,52% | 3,23%
3 Mario Zanderigo 46 |6|4(4]|6(4 7 13,04% | 30,43% | 52,17% | 15,22%
4 Carsten Milek 23 [5]3(1]|3[4 4 21,74% | 39,13% | 69,57% | 17,39%
5 Erich Kubes 29 [4]13(4]3]2 2 13,79% | 37,93% | 55,17% | 6,90%
6 Hubert Brandstatter 15 |413(1]2]2 3 26,67% | 53,33% | 80,00% | 20,00%
7 Wolfgang Ruth 12 |3]|2(2]1]0 0 25,00% | 58,33% | 66,67% | 0,00%
8 Thomas Pribil 15 [2(0|5[1]2 3 13,33% | 46,67% | 66,67% | 20,00%
9 Victor Gentz 2 |2|0f0j0]|0 0 100,00% |100,00%100,00% | 0,00%
10 Harald Sykora 27 [115(3]3]2 3 3,70% | 33,33% | 51,85% | 11,11%
11 Josef Maier 6 |1]2(2|0]1 0 16,67% | 83,33% | 100,00% | 0,00%
12 Franz Konlechner 13 |1[1|2|1(2 0 7,69% | 30,77% | 53,85% | 0,00%
13 Robert Borghuis 11 [1({0]|3(2]1 3 9,09% | 36,36% | 63,64% | 27,27%
14 Ari Kaarlenkaski 6 [1]0[1]1]2 1 16,67% | 33,33% | 83,33% | 16,67%
15 Josef Gruber jun. 3 |1]0[0f0]|0O 1 33,33% | 33,33% | 33,33% | 33,33%
16 Andreas Geineder 15 |0]|4(2]2]0 1 0,00% | 40,00% | 53,33% | 6,67%
17 | Johann Lichtenworther | 26 |0(3[1]|5(3 6 0,00% | 15,38% | 46,15% | 23,08%
18 Martin Redl 8 |0|2(0f2]1 0 0,00% | 25,00% | 62,50% | 0,00%
19 Johan Buijs 7 |0]2(0]|0]|2 0 0,00% | 28,57% | 57,14% | 0,00%
20 Siegfried Hauer 6 |[(0]1[1]1]0 0 0,00% | 33,33% | 50,00% | 0,00%
21 | Peter Schwarzimiiller 3 |0f{1[0]1]1 0 0,00% | 33,33% |100,00% | 0,00%
22 Thorsten Tietz 4 |(0f1]|0]0]|1 2 0,00% | 25,00% | 50,00% | 50,00%
23 Walter Weinwurm 1 |0|1(0]0]|0 0 0,00% |100,00%]100,00% | 0,00%
24 Peter Platzer 2 |(o0]j1(0]0]|0 0 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
25 Cornelia Mayr 15 |0(0|2(4]2 3 0,00% | 13,33% | 53,33% | 20,00%
26 Klaus Dresel 6 [0]0[1]|2]1 0 0,00% | 16,67% | 66,67% | 0,00%
27 Rolf Hafvenstrom 3 |[0]0f1]1]0 0 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00%
28 Sascha Fischer 1 |0f0f1|0]0O 0 0,00% [100,00%]100,00% | 0,00%
29 Karl Hobart 3 |[0]0f1]0]0 1 0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33%
30 Rene Karlovatz 3 |0]0f1]0]0 0 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00%
31 Jonas Steiner 9 |0|0[0f1(3 2 0,00% | 0,00% | 44,44% | 22,22%
32 | Barbara Hohenthanner| 2 (0{0|0[1]1 0 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
33 Nadja Reisenbauer 3 |[0]j0of0O|1]1 0 0,00% | 0,00% | 66,67% | 0,00%
34 Georg Gruber 1 |0|0f0]1]0 0 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
35 Hans Ortner 4 |ofofof1]0 1 0,00% | 0,00% | 25,00% | 25,00%
36 Manfred Strebel 2 |0fofof0]|2 0 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
37 | Sabine Schatzdorfer 3 |0]0f0]|0]|2 0 0,00% | 0,00% | 66,67% | 0,00%
38 Mario Huber 1 (0f0|0|O]|1 0 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
39 Erich Handlos 2 |(ofofojO]|1 0 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%
40 | Robert Pletschacher 3 |[o0]jofo|O[1 0 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00%
41 Heinz Blaha 1 |0f0f0f0]O 0 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
41 Josef Schneiberg 1 |0fofof0]O 0 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
41 Julia Strasser 1 |0|0f0]0O]|0O 0 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
41 Paul Hellmeier 1 |0|0f0]0O]|0O 0 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
45 Dominik Duda 7 |0|0fofo]O 2 0,00% | 0,00% | 0,00% | 28,57%

Fett gedruckt sind Amateure die in Profirennen am Start waren
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23,08%

46,15%

53,85%

7,69%

1. 3(211(0]1] 1 33
2. |Christian Hobart 12 [3]1]0|1]2| O |25,00% | 33,33% | 58,33% | 0,00% | 29
3. |Thomas Royer 11 [1]2]|2(1]0] 1 9,09% | 45,45% | 54,55% | 9,09% | 23
4. |Rene Karlovatz 10 (1]1(1]|3|1| O ] 10,00% | 30,00% | 70,00% | 0,00% | 21
5. |Josef Maier 5 [2]1]/0]|0|0f O |40,00% | 60,00% | 60,00% | 0,00% [ 18
5. |Christian Mayr 14 10(2|2]1|2] O 0,00% | 28,57% | 50,00% | 0,00% | 18
7. |Matthias Walcher 3 [2|0|1|[0]0| O |66,67% |100,00%|100,00% | 0,00% | 17
8. [Nadja Reisenbauer 7 [1]{0]3[(0]|0| 1 14,29% | 57,14% | 57,14% |14,29%| 16
9. |Franz Floh 4 |1|1|{0]0f(0] O | 25,00% [50,00% | 50,00% | 0,00% | 11
10. |Martin Floh 4 |1|0{0]0f1] O | 25,00% | 25,00% | 50,00% | 0,00% | 8
10. |Stefan Proglhof 5 |0f{1[1]0f1] O 0,00% | 40,00% | 60,00% | 0,00% | 8
12. |Walter Weinwurm 4 |0]1(1]0]0f O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% | 7
13. |Barbara Hohenthanner 2 (o]1(0]|1]0| O 0,00% | 50,00% | 100,00% | 0,00% | 6
13. |Dominik Linhart 5 [0[1]0f1]0| O 0,00% | 20,00% | 40,00% | 0,00% | 6
13. | Tobias Heizl 3 |0f{O[1]1f{1] O 0,00% | 33,33% |100,00% | 0,00% | 6
16. |Elisabeth Fehr 2 |0f{1]0]0f1] O 0,00% | 50,00% | 100,00% | 0,00% | 5
16. |Sabrina Bruckner 5 [ojofo|2|1| 1 0,00% | 0,00% | 60,00% |20,00%| 5
18. |Martin Ortner 8 |[ojofo|1]|2| 1 0,00% | 0,00% | 37,50% |12,50%| 4
19. [Vanessa Hohenthanner 1 [OofOf1|{0|O| O 0,00% [100,00%]100,00% | 0,00% | 3
19. |Dominik Zeininger 3 [ofo|1(0]O]| 1 0,00% | 33,33% | 33,33% [33,33%| 3
19. |Martin Jelleschitz 3 [o|o|1f0jO| O 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 3
22. |Julia Strasser 3 |[0f|0]|Of1]0| O 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00% | 2
22. |Sabine Klettenhofer 3 |0fojo|1{0| O 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00% | 2
24. |Thomas Swoboda 1 |0|0f0]jO|1| O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00% | 1
24. |Jennifer Getzinger 2 |o0jofojof1| O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
24. |Josef Doppler 2 |ojofojof1| O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
27. |Anna Gruber 1 |0|0f0jO|O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0
27. |Franz Gumpinger 1 |0|0f0]jO|0O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Josef Gruber jun. 1 |0]0f0]jO|O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Josef Rupp jun. 1 |0|0f0]0O|0O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Karl Roth 1 |0|0f0jO|O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Katharina Kancnyr 1 10|0f{0]0O|0O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Leon Schwarzbraun 1 |0|0f0jO|0O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Mag. Peter Ruiner 1 |0|0f0]jO|0O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% |[0,00% | O
27. |Manuel Hagleitner 1 |0]0f0]|O|O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Martin Hinterholzer 1 |0|0f0]jO|0O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Mag. Wilhelm Huemer 2 |0|ofofofo] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00% | O
27. |Magdalena Gralmugg 2 |ojofojojof O 0,00% | 0,00% | 0,00% |[0,00% | O
27. |Hans Ortner 3 [0]O[O|O|Of 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |[33,33%| 0
27. |Sabine Schatzdorfer 3 |0|o|jofojOf O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Hannelore Schartimiiller 4 |0|0fojOo|0| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
27. |Paul Hellmeier 4 |0|0fojo|0| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O




Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen unter 2000 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Start-Nr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 675 58 65 67 65 75 70 53 40 28 20 16 5 1 1 93 11 7 8,59% 16,44% 36,76% 68 25
2 684 67 69 57 84 71 66 37 59 32 31 6 4 6 0 80 9 6 9,80% 13,89% 44,26% 61 27
3 691 74 74 71 71 59 71 51 37 36 23 14 10 1 O 91 3 5 10,71% 14,33% 33,72% 86 29
4 684 87 72 69 56 66 61 66 40 28 22 18 3 3 0 76 11 6 12,72% 13,60% 36,90% 84 31
5 684 84 81 69 60 65 56 54 39 31 18 12 4 1 0 96 8 6 12,28% 16,08% 36,76% 68 25
6 676 85 72 76 60 57 61 58 49 31 23 16 7 1 1 65 10 4 12,57% 11,69% 34,15% 82 28
7 683 63 63 76 80 61 61 49 47 37 27 17 11 2 1 71 9 8 9,22% 12,88% 34,48% 87 30
8 650 65 53 57 65 69 49 54 55 50 28 12 10 8 1 54 9 11 10,00% 11,38% 38,98% 59 23
9 580 39 63 71 51 73 75 55 42 25 18 8 5 6 1 36 4 8 6,72% 8,28% 22,92% 48 11
10 466 31 43 41 43 46 51 52 36 32 21 9 12 1 1 37 6 4 6,65% 10,09% 27,59% 29 8
11 348 26 21 25 34 35 25 41 27 33 17 16 4 6 0 26 1 11 7,47% 10,92% 38,10% 21 8
12 260 21 21 19 18 29 16 31 27 16 20 9 7 2 1 22 0 1 8,08% 8,85% 14,29% 14 2
13 134 4 10 10 14 6 11 12 10 13 9 14 10 1 1 7 2 0 2,99% 6,72% 0,00% 6 0
14 101 5 5 5 5 5 7 11 12 10 8 10 5 2 1 8 0 2 4,95% 9,90% 33,33% 6 2

Nr. 1.-3. 1.-5. 719 249

1 28,15% 48,89%

2 28,22% 50,88% Fav.-Sieg Anteil 34,63%

3 31,69% 50,51%

4 33,33% 51,17%

5 34,21% 52,49%

6 34,47% 51,78%

7 29,58% 50,22%

8 26,92% 47,54%

9 29,83% 51,21%

10 24,68% 43,78%

11 20,69% 40,52%

12 23,46% 41,54%

13 17,91% 32,84%

[y
i

14,85% 24,75%



Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen Gber 2000 Meter bis 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.
1 1315 122 130 123 128 124 118 119 89 75 51 38 11 6 1 143 15 22 9,28% 13,69% 35,05% 97 34
2 1318 119 135 123 145 112 125 106 94 62 47 26 12 6 4 164 12 26 9,03% 15,33% 44,25% 113 50
3 1299 114 138 137 139 115 110 117 80 84 43 20 24 4 1 141 11 21 8,78% 13,32% 41,80% 122 51
4 1314 130 126 126 126 144 129 110 97 60 54 26 23 6 3 123 12 19 9,89% 11,72% 40,00% 125 50
5 1316 141 145 146 129 124 106 115 105 62 47 20 20 4 3 113 22 14 10,71% 11,32% 35,51% 138 49
6 1320 149 157 151 122 121 122 92 87 73 52 31 15 11 3 107 10 17 11,29% 10,15% 40,88% 159 65
7 1320 141 129 122 125 110 152 122 110 64 52 42 18 7 2 94 9 21 10,68% 9,39% 40,27% 149 60
8 1258 124 109 103 116 132 134 108 96 76 66 34 21 9 4 92 17 17 9,86% 10,02% 34,25% 146 50
9 1103 96 109 115 95 130 107 105 95 64 36 19 15 5 0 89 7 16 8,70% 10,15% 39,81% 103 41
10 889 95 76 85 82 112 77 80 59 52 44 28 12 3 0 63 6 15 10,69% 9,45% 39,08% 87 34
11 703 54 50 60 79 65 59 57 64 60 43 27 9 6 3 43 10 14 7,68% 9,53% 20,00% 60 12
12 517 44 32 44 43 38 46 53 38 48 21 37 19 6 1 32 8 7 8,51% 9,09% 25,81% 31 8
13 321 33 22 26 22 22 31 25 29 26 18 16 13 9 2 20 3 4 10,28% 8,41% 41,67% 24 10
14 235 17 18 14 21 13 21 19 15 20 22 15 10 10 2 14 0 4 7,23% 7,66% 45,45% 11 5
15 12 0 1 1 2 2 3 0 0 2 0 1 0 0 o0 O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0
16 3 0 0 0 o 0 O o O 1 o 1 o 0 o0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0

1365 519
Fav.-Sieg Anteil 38,02%
Nr. 1.-3. 1.-5.
1 2852% 47,68%
2 28,60% 48,10%
3 29,95% 49,50% 3 Favoriten weniger, da 3 Rennen nicht bewettbar
4 29,07% 49,62%
5 32,83% 52,05%
6 34,62% 53,03%
7 29,70% 47,50%
8 26,71% 46,42%
9 29,01% 49,41%
10 28,80% 50,62%
11 23,33% 43,81%
12 23,21% 38,88%
13  25,23% 38,94%
14 20,85% 35,32%
15 16,67% 50,00%

[y
o]

0,00%  0,00%



Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen tGber 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.
1 286 28 32 27 23 28 21 16 28 17 13 6 1 3 0 32 7 4 9,79% 15,03% 61,11% 18 11
2 269 26 27 30 253024191513 5 11 2 2 0 33 4 3 9,67% 14,87% 45,00% 20 9
3 272 21 26 23 312724311214 7 4 3 1 1 34 7 6 7,72% 17,28% 16,67% 12 2
4 281 36 22 25 26 34 22 22 2013 15 5 5 4 0 22 4 6 12,81% 11,39% 62,50% 24 15
5 280 27 24 21 332327192619 11 11 6 2 0 24 2 5 9,64% 11,07% 50,00% 32 16
6 285 30 23 30 21 31 26 26 24 14 11 6 8 1 1 21 4 8 10,53% 11,58% 45,95% 37 17
7 275 27 21 33 24 24 22 252318 11 5 3 1 1 27 3 7 9,82% 13,45% 41,38% 29 12
8 261 23 29 34 21 17 29 20 21 11 17 10 3 2 O 18 2 4 8,81% 9,20% 31,03% 29 9
9 242 24 30 14 24 24 21 29 17 17 12 8 1 1 2 9 2 7 9,92% 7,44% 50,00% 26 13
10 217 15 28 21 22 10 17 26 17 13 14 13 3 0 0 12 4 2 6,91% 8,29% 30,00% 20 6
11 173 16 11 19 17 14 13 13 12 12 17 8 3 2 2 9 1 4 9,25% 8,09% 37,50% 16 6
12 136 10 10 5 12 13 13 13 1116 9 8 4 1 0 8 1 2 7,35% 8,09% 40,00% 15 6
13 91 7 6 6 6 11 9 6 9 6 5 3 7 1 0 3 3 3 7,69% 9,89% 20,00% 5 1
14 62 4 3 3 7 58 7 28 3 1 4 0 2 1 2 2 6,45% 8,06% 57,14% 7 4
15 7 0 0 0 11 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1 0,00% 28,57% #DIV/O! 0 0
16 3 0 1 0 11 0 0 0 0 O O O O O O 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 2 0
17 3 0 0 1 0 0 01 00 0 O O O O 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0
18 1 0 0 0 0 0 0O0OOO O O 1 0 0 O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 30,42% 48,25% 292 127
2 30,86% 51,30%

3 25,74% 47,06% Fav.-Sieg Anteil 43,49%

4 29,54% 50,89%

5 2571% 45,71%

6 29,12% 47,37%

7 29,45% 46,91%

8 32,95% 47,51%

9 28,10% 47,93%

10 29,49% 44,24%
11 26,59% 44,51%
12 18,38% 36,76%
13 20,88% 39,56%
14 16,13% 35,48%
15 0,00% 28,57%
16 33,33% 100,00%
17 33,33% 33,33%
18 0,00%  0,00%



